
Resi9 connect traversée optique
SC APC simplex
VDIB6072001

Statut commercial: Commercialisé

Principales
Gamme Actassi

Type De Produit Ou Équipement Adaptateur fibre optique monomode

Equipement Inclus Sans vis

Couleur Vert

Type D'Emballage Sachet

Quantité Du Lot 1

Complémentaires
Nombre D'Accouplements
Minimum

500 cycle

Diamètre Fibre Optique 9/125 µm

Performance Optique OS1
OS2

Type De Connecteur SC APC simplex

Matière Zircone: virole

Mode De Fixation Vis
Par clips

Largeur 22,1 mm

Hauteur 9,4 mm

Longueur 27,6 mm

Région Cible Europe

Environnement
Température De L'Air Ambiant
Pour Le Fonctionnement

-25…85 °C

Température Ambiante De
Stockage

-25…85 °C

Normes Adaptateur SC: TIA/EIA-604-3
Adaptateur SC: CEI 61754-4 Ed.2
ISO/CEI 11801:2011 Ed.2.2

Emballage
Type D'Emballage 1 PCE

Nb Produits Dans L'Emballage 1 1

Hauteur De L'Emballage 1 2,4 cm

Largeur De L'Emballage 1 2,9 cm

Fiche technique du produit
Spécifications
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Longueur De L'Emballage 1 4,9 cm

Poids De L'Emballage 1 8,0 g

Type D'Emballage 2 S01

Nb Produits Dans L'Emballage 2 100

Hauteur De L'Emballage 2 15,0 cm

Largeur De L'Emballage 2 15,0 cm

Longueur De L'Emballage 2 40,0 cm

Poids De L'Emballage 2 958,0 g

Garantie contractuelle
Garantie 18 mois
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Développement durable

Le label Green PremiumTM montre l'engagement de Schneider Electric à fournir des produits aux
performances environnementales exceptionnelles. Green Premium garantit le respect des
dernières réglementations, la transparence de l'impact du produit sur l'environnement, ainsi que
des produits circulaires avec de faibles émissions de CO2.

Transparence RoHS/REACh

Performances en matière de bien-être

Sans Svhc Reach

Sans Métaux Lourds Toxiques

Sans Mercure

Information Sur Les Exemptions
Rohs

Oui

Certifications et normes

Régulation Reach Déclaration REACh

Directive Rohs Ue Conformité pro-active (Produit en dehors du scope légal RoHS UE)

Déclaration RoHS UE

Régulation Rohs Chine Déclaration RoHS pour la Chine

Déclaration pro-active RoHS pour la Chine (en dehors du périmètre légal RoHS pour
la Chine)

Profil Environnemental Profil environnemental du Produit

Profil De Circularité Pas d'opérations particulières de recyclage requises

En savoir plus sur Green Premium arrow2_right
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